b ., Ogierami celnemi i 13
sztuk młodzieży Ogierków i Klaczek z lat 1856 i 1857. Opi
sanie szczegółowe Koni w każdym czasie może być przejrzane,
w Biurze Dyrektora Stada w W arszawie pod Nrem Domu 393<r
Krakowskie-Przcdmicście i w W ydziale Stadnym w Janowie__
w W arszawie dnia 12 (24) Sierpnia 1857 r .— Koniuszy Dworu
,1. C. K. illości, Rzeczywisty Radca Stanu, A u g u st Potocki.—
Naczelnik Biura, IFelinowicz.

Dnia 30 z. iw. w południe, zostawioną zesłała przez zapomnienie
w Saskim Ogrodzie, na pierwszej ławce od Żelaznej Bramy, w głó
w n e j alei, P e l e r y n a Damska, sukienna, czarna, z podszewką
raantyuową, obszyta kilku rzędami wstążeczki jedwabnej w ązkiej,
i frendzlą.